UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN LĨNH

Số:  178  /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Lĩnh, ngày 20 tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai số liệu Quyết toán  Thu - Chi năm 2021;

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN LĨNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư  343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính về
việc hướng dẫn thực hiện quy chế công khai ngân sách Nhà nước đối với các cấp

ngân sách và văn bản hướng dẫn số 1931/STC-NS ngày 24/5/2018 của Sở Tài
chính;

Căn cứ Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng
dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách và các tổ

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Nghị quyết số 54/NQ-HĐND ngày 30/12/2020 của HĐND xã Sơn
Lĩnh vể việc phê chuẩn dự toán thu, chi Ngân sách năm 2021;

Theo đề nghị của Phụ trách Kế toán ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu Quyết toán Thu - Chi ngân sách năm

2021.

I Tổng thu NSNN 15.097.510.819   đồng

1 Thu cân đối ngân sách 358.521.419 đồng

2 Thu bổ sung từ ngân sách cấp trên 13.605.688.400 đồng

3 Thu chuyển nguồn năm trước 1.116.243.000 đồng

4 Thu kết dư ngân sách năm trước 17.058.000 đồng

II Tổng chi ngân sách 15.097.510.819   đồng

1 Chi hoạt động thường xuyên 12.470.859.000 đồng

2 Chi nộp NS cấp trên 37.020.000 đồng

2 Chi đầu tư XDCB 2.385.959.000 đồng

3 Chi chuyển nguồn sang năm sau 203.942.819 đồng

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Văn phòng UBND xã , Tài chính - Kế toán, các tổ chức ban ngành và cá

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

-UBND huyện Hương Sơn;

-Phòng TCKH huyện Hương Sơn;

-TT Đảng ủy, HĐND xã;

-Chủ tịch, P chủ tịch UBND;

-UBMTTQ, các ban ngành đoàn thể  ;
-Thôn trưởng 7 thôn ;

- Lưu: VP, TC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tuấn

		2022-11-20T16:35:11+0700
	Việt Nam
	Trần Phi Long<longpt.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!